
Kontakt

CADENZA s.r.o.

Ošetřování textilií

Výrobek se může prát v pračce při teplotě prací lázně nejvýše 40°C. Mechanické působení, máchání ve vodě o teplotě 
nejvýše 40°C a odstřed'ování odpovídá normálnímu programu pračky.

Teplota spodní plochy žehličky nesmí být vyšší než 110°C.

Teplota spodní plochy žehličky nesmí být vyšší než 150°C.

Teplota spodní plochy žehličky nesmí být vyšší než 200°C.

Výrobek se nesmí žehlit. 

Výrobek se může bělit prostředky uvolňujícími chlor. 

Výrobek se nesmí bělit prostředky uvolňujícími chlor. 

Výrobek se může chemicky čistit tetrachloretanem (perchloretylénem), benzinem, tri�uor-trichloretanem nebo 
�uortrichlormetanem obvyklými postupy čištění. 

Výrobek se nesmí chemicky čistit. 

Výrobek se může sušit v bubnové sušičce při nižší teplotě sušení.

Výrobek se nesmí sušit v bubnové sušičce.

Vlhký výrobek se musí sušit pouze zavěšený. 

Výrobek se může prát v pračce při teplotě prací lázně nejvýše 60°C. Mechanické působení, máchání ve vodě o teplotě 
nejvýše 60°C a odstřeďování odpovídá normálnímu programu pračky. 

Výrobek se může vyvářet. Při praní v pračce se nevyžaduje zvláštní opatrnost. Mechanické působení, máchání bez 
kontroly teploty vody a odstřeďování odpovídá normálnímu programu pračky. 

Myslíkova 31
110 00 Praha 1

Zelená linka 800 148 830
+420 602 633 799

+420 224 934 902, 903
info@cadenza.cz
www.cadenza.cz


